
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11621034H

2. Data e Regjistrimit 21/04/2021
3. Emri i Subjektit HANNA INSTRUMENTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jeronim de Rada, Nd. 1, 
H.25, Ap. 40. Tirane 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti / instalim dhe prodhim i instrumenteve per laboratore 

reagent dhe prodhime kimike;Tregeti / instalim dhe prodhim 
i instrumenteve e veglave te punes per agrikulture, peshkim, 
blegtori, prodhirne ushqirnore, pijeTregeti / instalim dhe 
prodhim i serave dhe i pajisjeve per bujqesi ne ambjente te 
brendshme.Tregeti / instalim dhe prodhim i pajisjeve 
industriale.Tregeti / instalim dhe prodhim i impianteve per 
trajtimin e ujrave.Tregeti / instalim dhe prodhim i pishinave 
dhe pajisjeve per pishina Furnizimi i sherbimeve te 
konsulences ne fushat kimike, agronomi, dhe trajtimin e 
ujrave. Kryerja e analizave kimike dhe biokimike .Kalibrimi 
dhe leshimi i certifikatave te akredituara te kalibrimit te 
termometrit dhe elektroanalitikes. Shoqeria. me qellim 
investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin 
e saj; ajo mund te jape gjithashtu garanci te pergjithshme, 
apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha aktivitetet e 
mesiperme duhen te kryhen Brenda limiteve ose ne perputhje 
me normat qe rregullojne aktivitetin 

10. Administratori/ët Xhafer Berisha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2021                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Me kompetenca te plota.

HANNA SERVICE d.o.o
               Para: 15.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit eshte ne Euro

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: r.andereotti@hannaservice.eu  
Telefon: 0694067005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689884-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705676-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhafer Berisha ")                      Nga data 
"21/05/2021             Ne daten "31/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Arta Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99EE7C8-F69D-45BD-A0F6-D8C9CFA0ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2C74FB-D05F-4D2E-B729-E207C06F3E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE22C24-0A44-43C4-BB6C-40AF42EACC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE22C24-0A44-43C4-BB6C-40AF42EACC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A709D90-080C-48E8-B39C-4798AE1E7D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60827302-8912-4BBC-8BB6-97E67138379C
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Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


